

karjeros specialistas (-ė)

Gargždų "Minijos" progimnazija, 191788974

Darbo pobūdis: teikti asmenines ir grupines konsultacijas karjeros klausimais mokiniams, organizuoti profesinį veiklinimą (pažintinius vizitus, renginius, ekskursijas, susitikimus su švietimo įstaigų atstovais, darbdaviais ir kitais asmenimis), supažindinti mokinius su profesinės veiklos ir užimtumo sritimis, darbo rinka ir jos pokyčių prognozėmis (kvalifikacijų paklausa, atlyginimais), supažindinti mokinius su darbo rinka ir inicijuoti mokinių įsidarbinimą pagal įgytą specialybę, organizuoti ir dalyvauti viešinimo renginiuose verslo, valstybinio ir kt. sektoriaus organizacijose, įmonėse, kad pristatytų mokymo programas ir pritrauktų verslo įmonių darbuotojus mokytis į pirminio ir tęstinio profesinio mokymo programas.

BENDRA INFORMACIJA

Registravimo data:	2025-02-19
Galioja nuo:	2025-02-19
Galioja iki:	2025-03-14
Darbo stilius:	Savarankiškas darbas
Darbo vieta skelbiama:	Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos rajono sav., Kretingos rajono sav., Neringos sav., Palangos miesto sav., Rietavo sav.

REIKALAVIMAI

Išsilavinimas (ne žemesnis kaip):	Aukštasis
Profesija:	242301 - Karjeros specialistas
Darbo patirtis:	nuo 1 metų
Sugebėjimai:	raštvėdybos žinios, darbo kompiuteriu įgūdžiai
Papildomi sugebėjimai (kompetencijos):	turėti pedagogo kvalifikaciją arba būti išklauses pedagoginių ir psichologinių žinių kursą švietimo, mokslo ir sporto ministro nustatyta tvarka, būti išklauses kvalifikacijos tobulinimo programą, kuri įgyvendinama pagal Karjeros specialistų išsilavinimo ir profesinių žinių reikalavimų aprašą, gebėti naudotis įvairiomis karjeros valdymo informacinėmis sistemomis ir šiuolaikinėmis informacinėmis komunikacinėmis technologijomis ir elektroninėmis priemonėmis, susijusiomis su karjeros valdymo paslaugų teikimu, bei parinkti tinkamas informacines priemones ir šaltinius pagal paslaugos gavėjo poreikius, gebėti tinkamai nustatyti profesinio orientavimo paslaugų gavėjų poreikius įstaigoje, gebėti analizuoti ir tvarkyti duomenis ir informaciją apie teikiamas profesinio orientavimo paslaugas, turi būti susipažinęs su dokumentų rengimo ir įforminimo bei raštvedybos taisyklėmis.

DARBO UŽMOKESTIS NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio dydis:	1659.00 EUR mėnesinė alga
Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio dydžio intervalas - nuo:	1659.00 EUR mėnesinė alga

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio dydžio intervalas - iki:	1780.00 EUR mėnesinė alga
Preliminarus mėnesinis darbo užmokestis:	1659.00 EUR
Mokėjimo terminai:	nurodyta suma neatskaičius mokesčių, mokama 2 kartus per mėnesį
Kitos apmokėjimo sąlygos:	pareiginės algos pastovioji dalis

DARBO SUTARTIS

Darbo sutarties rūšis:	Neterminuota
Įdarbinama:	nuo 2025-03-24
Atrankos tipas:	Paprastas

DARBO LAIKAS

Pamainingumas:	Viena pamaina
Darbo grafikas:	Pilnas darbo laikas
Pradžia – pabaiga:	08:00 - 17:00 val.
Per savaitę:	36 val.

PAPILDOMOS SĄLYGOS

Komandiruotės:	nenumatomos
-----------------------	-------------

DARBO VIETA

Darbo vietos teritorija:	Lietuva
Valstybė:	Lietuva
Darbovietės/įmonės adresas Lietuvoje:	Klaipėdos rajono sav., Gargždai, Turgaus g. 25
Komentaras:	

KONTAKTAI

Kontaktinis asmuo:	Diana
Papildomas telefonas:	370-602-81667
El. paštas:	info@minijos.lt
Pageidavimus pateikti:	El. paštu
Komentaras:	direktorė Rima Gabalienė tel. +37061453905